5:22 For the Father judgeth no man, but hath committed all judgment unto the Son:

5:23 That all men should honour the Son, even as they honour the Father. He that honoureth not the Son honoureth not the Father which hath sent him.

5:24 Verily, verily, I say unto you, He that heareth my word, and believeth on him that sent me, hath everlasting life, and shall not come into condemnation; but is passed from death unto life.

5:25 Verily, verily, I say unto you, The hour is coming, and now is, when the dead shall hear the voice of the Son of God: and they that hear shall live.

5:26 For as the Father hath life in himself; so hath he given to the Son to have life in himself;

5:27 And hath given him authority to execute judgment also, because he is the Son of man.

5:28 Marvel not at this: for the hour is coming, in the which all that are in the graves shall hear his voice,

5:29 And shall come forth; they that have done good, unto the resurrection of life; and they that have done evil, unto the resurrection of damnation.

5:30 I can of mine own self do nothing: as I hear, I judge: and my judgment is just; because I seek not mine own will, but the will of the Father which hath sent me.

5:31 If I bear witness of myself, my witness is not true.

5:32 There is another that beareth witness of me; and I know that the witness which he witnesseth of me is true.

5:33 Ye sent unto John, and he bare witness unto the truth.

persequabantur Iudaei Iesum quia haec faciebat in sabbato  
5:17 Iesus autem respondit eis Pater meus usque modo operatur et ego operor 5:18 propterea ergo magis quaerebant eum Iudaei interficere quia non solum soluebat sabbatum sed et Patrem suum dicebat Deum aequalem se faciens Deo respondit itaque Iesus et dixit eis 5:19 amen amen dico uobis non potest Filius a se facere quicquam nisi quod uiderit Patrem facientem quaecumque enim ille fecerit haec et Filius similiter facit 5:20 Pater enim diligit Filium et omnia demonstrat ei quae ipse facit et maiora his demonstrabit ei opera ut uos miremini 5:21 sicut enim Pater suscitatur mortuos et uiuificat sic et Filius quos uult uiuificat 5:22 neque enim Pater iudicat quemquam sed iudicium omne dedit Filio 5:23 ut omnes honorificent Filium sicut honorificant Patrem qui non honorificat Filium non honorificat Patrem qui misit illum 5:24 amen amen dico uobis quia qui uerbum meum audit et credit ei qui misit me habet uitam aeternam et in iudicium non uenit sed transit a morte in uitam 5:25 amen amen dico uobis quia uenit hora et nunc est quando mortui audient uocem Filii Dei et qui audierint uiuent 5:26 sicut enim Pater habet uitam in semet ipso sic dedit et Filio uitam habere in semet ipso 5:27 et potestatem dedit ei et iudicium facere quia Filius hominis est 5:28 nolite mirari hoc quia uenit hora in qua omnes qui in monumentis sunt audient uocem eius 5:29 et procedent qui bona fecerunt in resurrectionem uitae qui uero mala egerunt in resurrectionem iudicii 5:30 non possum ego a me ipso facere quicquam sicut audio iudico et iudicium meum iustum est quia non quaero uoluntatem meam sed uoluntatem eius qui misit me 5:31 si ego testimonium perhibeo de me testimonium meum non est uerum 5:32 alius est qui testimonium perhibet de me et scio quia uerum est testimonium quod perhibet de me 5:33 uos misistis ad Iohannem et testimonium perhibuit ueritati